
CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 metri Allieve - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AF 11.44 +1.8 MARCHETTI Erica ITA Milano (MI) 04/07/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 4 4 AVANZI Nicole 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.16 11.00

2 6 3 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.53 5.00

3 5 8 ROSSI Margherita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.75 4.00

4 2 11 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.82 3.00

5 1 6 CICIRIELLO Simona 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.82 2.00

6 3 9 ALBE' Teresa 2002 AF VA129 POL. OLONIA 14.50 1.00

Serie 2 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 3 2 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.45 12.00

2 2 12 MANENTI Chiara 2002 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.24 10.00

3 6 5 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.26 9.00

4 4 10 LOMBARDO Lucrezia 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.29 8.00

5 5 7 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.40 7.00

6 1 1 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 6.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `Baslenga` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Vento Punti

1 3 2 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.45 -1.8 12.00

2 4 4 AVANZI Nicole 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.16 +0.0 11.00

3 2 12 MANENTI Chiara 2002 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 13.24 -1.8 10.00

4 6 5 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.26 -1.8 9.00

5 4 10 LOMBARDO Lucrezia 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.29 -1.8 8.00

6 5 7 FABRIZIO Sara 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.40 -1.8 7.00

7 1 1 MICHELI Alice 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 -1.8 6.00

8 6 3 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.53 +0.0 5.00

9 5 8 ROSSI Margherita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.75 +0.0 4.00

10 2 11 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.82 +0.0 3.00

11 1 6 CICIRIELLO Simona 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.82 +0.0 2.00

12 3 9 ALBE' Teresa 2002 AF VA129 POL. OLONIA 14.50 +0.0 1.00
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

400 metri Allieve - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AF 53.86 VERDERIO Ilaria ITA Baku 01/06/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 4 4 FOIENI Roberta 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.18 8.00

2 6 8 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.54 5.00

3 3 5 CURATOLO Angelica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.95 4.00

4 1 6 TREVISAN Sara Osariemen 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:07.09 3.00

5 2 12 LUZI Valeria 2002 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:09.39 2.00

6 5 10 GIUSSANI Elisa 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:11.93 1.00

Corsia 1 - Trevisan Sara Osariemen - Ammonita - Reg.125.5

Serie 2 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 3 11 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.28 12.00

2 2 1 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.25 11.00

3 6 9 BOTTINI Elisa 2002 AF VA129 POL. OLONIA 1:00.89 10.00

4 4 2 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:01.06 9.00

5 1 7 SALIS Serena 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.32 7.00

6 5 3 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.99 6.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `Baslenga` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 3 11 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.28 12.00

2 2 1 DE VECCHI Marta 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.25 11.00

3 6 9 BOTTINI Elisa 2002 AF VA129 POL. OLONIA 1:00.89 10.00

4 4 2 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:01.06 9.00

5 4 4 FOIENI Roberta 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.18 8.00

6 1 7 SALIS Serena 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.32 7.00

7 5 3 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.99 6.00

8 6 8 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.54 5.00

9 3 5 CURATOLO Angelica 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.95 4.00

10 1 6 TREVISAN Sara Osariemen 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:07.09 3.00

11 2 12 LUZI Valeria 2002 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 1:09.39 2.00

12 5 10 GIUSSANI Elisa 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:11.93 1.00
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

1500 metri Allieve - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AF 4:12.06 DORIO Gabriella ITA Roma (RM) 06/09/1974 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 10 MARSIGLIANI Susanna 2002 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:50.43 12.00

2 2 RENIERO Arianna 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:56.40 11.00

3 5 BRAMBILLA Noemi 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4:59.86 10.00

4 6 FORNASARI Silvia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:12.76 9.00

5 8 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:13.80 8.00

6 3 BICO Alice 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:14.02 7.00

7 1 PREMOLI Francesca 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5:16.29 6.00

8 7 FRONTE Agnese 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:17.35 5.00

9 9 SALA Sofia 2001 AF VA129 POL. OLONIA 5:24.16 4.00

10 4 MARCHETTI Francesca 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:46.74 3.00

Passaggi: m. 400 : 1.19.4 - m. 800 : 2.42.2 - m. 1000: 3.20.7 - m. 1200: 3.57.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AF 6:37.85 REINA Nicole ITA Rieti (RI) 20/06/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 6 EL MAAZI Assia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7:14.99 12.00

2 3 CARISSIMO Sophie Addiso 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7:38.87 11.00

3 10 CAMPOLEONI Ester 2001 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7:46.62 10.00

4 1 BONO Debora 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8:08.77 9.00

5 5 LEE Susanna Justine 2002 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:21.40 8.00

6 2 SAOUD Majdouline 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8:26.13 7.00

7 8 TOSCANI Giulia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8:29.58 6.00

8 11 MACCARIO Myriam 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9:12.12 5.00

 7 BOTTAZZINI Eleonora 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

Passaggi: m. 1000: 3.39.24

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AF 13.30 +1.0 OKI Desola ITA Jesolo (VE) 19/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 3 7 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.26 6.00

2 5 5 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.70 5.00

3 4 3 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.46 4.00

4 2 6 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 18.06 3.00

5 6 12 MAROBIN Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 18.23 2.00

Serie 2 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 6 11 SMERALDO Chiara 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.09 12.00

2 4 1 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.21 11.00

3 2 4 ZANELLATI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.33 10.00

4 1 9 NOCERINO Letizia 2002 AF VA129 POL. OLONIA 15.46 9.00

5 5 8 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.81 8.00

6 3 2 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.20 7.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `Baslenga` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Vento Punti

1 6 11 SMERALDO Chiara 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.09 -0.8 12.00

2 4 1 NEBULONI Mirea 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.21 -0.8 11.00

3 2 4 ZANELLATI Martina 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.33 -0.8 10.00

4 1 9 NOCERINO Letizia 2002 AF VA129 POL. OLONIA 15.46 -0.8 9.00

5 5 8 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.81 -0.8 8.00

6 3 2 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.20 -0.8 7.00

7 3 7 TIBILETTI Isabella 2002 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.26 -1.2 6.00

8 5 5 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.70 -1.2 5.00

9 4 3 CUNEO Luna 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.46 -1.2 4.00

10 2 6 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 18.06 -1.2 3.00

11 6 12 MAROBIN Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 18.23 -1.2 2.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Marcia 5000m Allieve - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AF 22:27.38 CLEMENTE Anna ITA Singapore 21/08/2010 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 56 TITONE Alessia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 24:58.56 12.00

2 54 CRISPIANI Giulia 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27:58.68 
 < 11.00

3 59 SVAE Madeleine 2002 AF VA129 POL. OLONIA 28:01.71 10.00

4 58 VALLEGRA Valentina 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 28:12.17 
 << 9.00

5 52 ZAIA Martina 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 30:50.61 
 <<~ 18:31 8.00

 57 MARTIGNONI Alessia 2001 AF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

Passaggi: m. 1000: 4.56.9 - m. 2000: 9.58.0 - m. 3000: 15.00.1 - m. 4000: 20.03.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Staffetta 4X100 Allieve - RISULTATI 29/09 - 19:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 6 4 FRIGERIO Elisa - WIELAND Sofia Johanna - AVANZI Nicole - SALA Virginia AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 52.18 8.00

2 5 1 GUADAGNO Martina - BORIOTTI GALLI Alice - CHINDAMO Lisa - MICHELI Alice AF MI089 PRO SESTO ATL. A 52.36 7.00

3 1 5 MIRARCHI Francesca - GHIRARDI Camilla - GARLETTI Claudia - GIACOMA Giulia AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 52.93 5.00

4 3 6 TROVO' Sara - CICIRIELLO Simona - EBAGUA Harriet Isiuwa - CAPOSIENO Isabella AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 54.33 4.00

5 2 12 BACIU Adelina - MANENTI Chiara - DORDONI Matilde - MAGNI Valentina AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA A 54.38 3.00

 4 11 PASSAFIUME Sara - PARIS Erika - MULAS Alissa - SMERALDO Chiara AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI A DNF  

Serie 2 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 1 9 NOCERINO Letizia - BOTTINI Elisa - KONGKAEW Atitaya - PISAN Anna AF VA129 POL. OLONIA A 49.84 12.00

2 4 7 FABRIZIO Sara - TIBILETTI Isabella - MARTIGNONI Sara - SALIS Serena AF VA130 N. ATL. VARESE A 50.96 11.00

3 3 2 GIROMINI Marta - CIMINO Eleonora - SELVA BONINO Ines - COSTA Arianna AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 51.04 10.00

4 6 10 BENINI Sofia Kritika - ASTI Giorgia - DELLEDONNE Laura - LOMBARDO Lucrezia AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 51.58 9.00

5 5 8 CARROZZI Camilla - ROSSI Margherita - CHIABERGE Martina - MACCIONI Ludovica AF TO001 C.U.S. TORINO A 52.62 6.00

 2 3 GIUSSANI Valentina - BELLISAI Chiara - CABELLA Simona - CUNEO Luna AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE A DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo `Baslenga` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 1 9 NOCERINO Letizia - BOTTINI Elisa - KONGKAEW Atitaya - PISAN Anna AF VA129 POL. OLONIA A 49.84 12.00

2 4 7 FABRIZIO Sara - TIBILETTI Isabella - MARTIGNONI Sara - SALIS Serena AF VA130 N. ATL. VARESE A 50.96 11.00

3 3 2 GIROMINI Marta - CIMINO Eleonora - SELVA BONINO Ines - COSTA Arianna AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 51.04 10.00

4 6 10 BENINI Sofia Kritika - ASTI Giorgia - DELLEDONNE Laura - LOMBARDO Lucrezia AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 51.58 9.00

5 6 4 FRIGERIO Elisa - WIELAND Sofia Johanna - AVANZI Nicole - SALA Virginia AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 52.18 8.00

6 5 1 GUADAGNO Martina - BORIOTTI GALLI Alice - CHINDAMO Lisa - MICHELI Alice AF MI089 PRO SESTO ATL. A 52.36 7.00

7 5 8 CARROZZI Camilla - ROSSI Margherita - CHIABERGE Martina - MACCIONI Ludovica AF TO001 C.U.S. TORINO A 52.62 6.00

8 1 5 MIRARCHI Francesca - GHIRARDI Camilla - GARLETTI Claudia - GIACOMA Giulia AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 52.93 5.00

9 3 6 TROVO' Sara - CICIRIELLO Simona - EBAGUA Harriet Isiuwa - CAPOSIENO Isabella AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 54.33 4.00

10 2 12 BACIU Adelina - MANENTI Chiara - DORDONI Matilde - MAGNI Valentina AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA A 54.38 3.00

 4 11 PASSAFIUME Sara - PARIS Erika - MULAS Alissa - SMERALDO Chiara AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI A DNF  

 2 3 GIUSSANI Valentina - BELLISAI Chiara - CABELLA Simona - CUNEO Luna AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE A DNF  
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

100 metri Allievi - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AM 10.33 +0.6 TORTU Filippo ITA Gavardo (BS) 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 2 6 BACCHINI Edoardo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.70 8.00

2 3 11 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.75 6.50

3 4 3 GARGANTINI Francesco 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.93 4.00

4 6 1 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.07 3.00

5 5 2 CATTANEO Alberto 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.09 2.00

Serie 2 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 5 4 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.43 12.00

2 3 5 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.55 11.00

3 6 9 TIOZZO Mirco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.56 10.00

4 4 10 EGHAGHA Samuel 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.58 9.00

5 1 8 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.75 6.50

6 2 7 TORRENTE Bishal 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.87 5.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `Baslenga` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Vento Punti

1 5 4 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.43 -0.8 12.00

2 3 5 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.55 -0.8 11.00

3 6 9 TIOZZO Mirco 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 11.56 -0.8 10.00

4 4 10 EGHAGHA Samuel 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.58 -0.8 9.00

5 2 6 BACCHINI Edoardo 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.70 -0.8 8.00

6 1 8 MONOLO Pietro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.75 -0.8 6.50

6 3 11 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.75 -0.8 6.50

8 2 7 TORRENTE Bishal 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.87 -0.8 5.00

9 4 3 GARGANTINI Francesco 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.93 -0.8 4.00

10 6 1 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.07 -0.8 3.00

11 5 2 CATTANEO Alberto 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.09 -0.8 2.00
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

400 metri Allievi - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AM 46.85 BENATI Lorenzo ITA Gyor 07/07/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 5 10 TRAORE Seydou 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.25 12.00

      EQUIPARATO/A   

2 6 5 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.98 10.00

3 3 11 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.94 4.00

4 2 4 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.18 3.00

5 4 9 CATUFA Federico 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 54.80 2.00

Serie 2 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 3 3 MASIELLO Cristofaro 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 51.43 11.00

2 2 8 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.00 9.00

3 6 1 ROSSI Giosia 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.86 8.00

4 1 7 DE DOMINICIS Giacomo 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 53.13 7.00

5 5 2 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.18 6.00

6 4 6 MIRANDOLA Federico 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.92 5.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `Baslenga` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 5 10 TRAORE Seydou 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.25 12.00

      EQUIPARATO/A   

2 3 3 MASIELLO Cristofaro 2001 AM MI089 PRO SESTO ATL. 51.43 11.00

3 6 5 MARTINI Luca Alin 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 51.98 10.00

4 2 8 LURASCHI Edoardo 2002 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.00 9.00

5 6 1 ROSSI Giosia 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.86 8.00

6 1 7 DE DOMINICIS Giacomo 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 53.13 7.00

7 5 2 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.18 6.00

8 4 6 MIRANDOLA Federico 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.92 5.00

9 3 11 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.94 4.00

10 2 4 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.18 3.00

11 4 9 CATUFA Federico 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 54.80 2.00
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

1500 metri Allievi - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AM 3:45.02 CRIPPA Yemaneberham ITA Donetsk 14/07/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 10 MARSIGLIANI Tiziano 2002 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:18.00 12.00

2 5 SCARLINO Nicolo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:19.60 11.00

3 3 RODA Matteo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 4:19.91 10.00

4 6 HAIDA Suhail 2001 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:20.35 9.00

     EQUIPARATO/A   

5 4 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:24.53 8.00

6 7 ANTONINI Stefano 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:25.21 7.00

7 1 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:29.19 6.00

8 11 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:29.97 5.00

9 2 GALBIATI Francesco 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:32.05 4.00

10 9 FORNER Matteo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4:34.87 3.00

Passaggi: m. 400 : 1.11.2 - m. 800 : 2.14.6 - m. 1000: 2.59.0 - m. 1200: 3.32.2
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

2000 siepi H91 Allievi - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AM 5:41.20 INTROINI Luciano ITA Milano (MI) 01/07/1978 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 9 SIENA Samuele 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6:20.35 12.00

2 4 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6:29.08 11.00

3 2 SIRONI Luca 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:29.11 10.00

4 7 GENOVESE Jacopo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 6:41.54 9.00

5 1 ALLAZZETTA Alessio 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:42.62 8.00

6 5 BASSO Alessandro 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:57.05 7.00

7 8 MERONI Gabriele 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 6:59.63 6.00

8 11 CANNELLA Fabio 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7:00.53 5.00

Passaggi: m. 1000: 3.04.18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 29/09 - 19:43

Record MPI AM 13.43 +1.8 DI PANFILO Mattia ITA Tblisi 15/07/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 3 3 PATTANO Federico 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 15.91 9.00

2 5 5 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.20 5.00

3 4 6 LAVAZZA Riccardo 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.91 4.00

4 6 11 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.12 3.00

 2 9 GNOCCHI Edoardo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNF  

Serie 2 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 2 4 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.47 12.00

2 4 8 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.71 11.00

3 5 1 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.80 10.00

4 3 2 CISANA Lorenzo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.95 8.00

5 6 10 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.96 7.00

6 1 7 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.06 6.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `Baslenga` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Vento Punti

1 2 4 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.47 -1.2 12.00

2 4 8 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.71 -1.2 11.00

3 5 1 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.80 -1.2 10.00

4 3 3 PATTANO Federico 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 15.91 -0.4 9.00

5 3 2 CISANA Lorenzo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.95 -1.2 8.00

6 6 10 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.96 -1.2 7.00

7 1 7 SOMMARUGA Paolo 2001 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.06 -1.2 6.00

8 5 5 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.20 -0.4 5.00

9 4 6 LAVAZZA Riccardo 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.91 -0.4 4.00

10 6 11 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.12 -0.4 3.00

 2 9 GNOCCHI Edoardo 2001 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNF -0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI/ALLIEVE SU PISTA
FINALE `B` Gruppo Nord-Ovest LIG-LOM-PIE-VDA
Organizzazione: CR150 - ATL.INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI 29/09 - 19:43

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 3 9 DE ANGELIS Francesco - TIOZZO Mirco - FERNANDES Marco - FRATTINI Christian AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA A 43.92 12.00

2 4 11 MORINI Francesco - MOLINARI Camillo - UCCHEDDU Mattia - BURLANDO Giacomo AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE A 44.35 11.00

3 5 4 BORIO Federico - BRUSCAGIN Matteo - SION Alessandro - CARRETTONI Matteo AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 44.35 10.00

4 2 3 PADDEU Victor - GARGANTINI Francesco - VERONICO Federico - IUORIO Marco AM MI089 PRO SESTO ATL. A 44.38 9.00

5 6 2 PERAZZO Riccardo - CISANA Lorenzo - CONTOTTO Niccolo' - CATTANEO Alberto AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 45.53 3.00

Serie 2 Centro Sportivo `Baslenga` - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 5 10 TRAORE Seydou - PUGLISI Andrea Roberto - DE PALO Marcos - EGHAGHA Samuel AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 44.71 8.00

2 1 7 ROSITO Edoardo - BALSAMO Michele - TORRENTE Bishal - RUSSO Paolo AM VA550 ATL. GAVIRATE A 45.22 7.00

3 6 1 SPIEZIA Marco - NOVO Lorenzo - ROSSI Giosia - PUSCEDDU Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 45.31 6.00

4 4 8 MONOLO Pietro - LURASCHI Edoardo - AMATO Simone - ALVARADO RODRIGUEZ Elio AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. A 45.39 5.00

5 3 6 PERUCCONI Filippo - VACCARI Abet - BACCHINI Edoardo - MIRANDOLA Federico AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 45.40 4.00

6 2 5 OLIVERI Matteo - CASTELLI Giorgio - KARTAL Mehmet - DE IACOVO Oscar AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI A 46.09 2.00

RIEPILOGO Centro Sportivo `Baslenga` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato estero - Equiparato/a Prestazione Punti

1 3 9 DE ANGELIS Francesco - TIOZZO Mirco - FERNANDES Marco - FRATTINI Christian AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA A 43.92 12.00

2 4 11 MORINI Francesco - MOLINARI Camillo - UCCHEDDU Mattia - BURLANDO Giacomo AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE A 44.35 11.00

3 5 4 BORIO Federico - BRUSCAGIN Matteo - SION Alessandro - CARRETTONI Matteo AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S. A 44.35 10.00

4 2 3 PADDEU Victor - GARGANTINI Francesco - VERONICO Federico - IUORIO Marco AM MI089 PRO SESTO ATL. A 44.38 9.00

5 5 10 TRAORE Seydou - PUGLISI Andrea Roberto - DE PALO Marcos - EGHAGHA Samuel AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 44.71 8.00

6 1 7 ROSITO Edoardo - BALSAMO Michele - TORRENTE Bishal - RUSSO Paolo AM VA550 ATL. GAVIRATE A 45.22 7.00

7 6 1 SPIEZIA Marco - NOVO Lorenzo - ROSSI Giosia - PUSCEDDU Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 45.31 6.00

8 4 8 MONOLO Pietro - LURASCHI Edoardo - AMATO Simone - ALVARADO RODRIGUEZ Elio AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. A 45.39 5.00

9 3 6 PERUCCONI Filippo - VACCARI Abet - BACCHINI Edoardo - MIRANDOLA Federico AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 45.40 4.00

10 6 2 PERAZZO Riccardo - CISANA Lorenzo - CONTOTTO Niccolo' - CATTANEO Alberto AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 45.53 3.00

11 2 5 OLIVERI Matteo - CASTELLI Giorgio - KARTAL Mehmet - DE IACOVO Oscar AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI A 46.09 2.00
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